
2024 年 12 月吉日 

 

ご入居者様 

オーナー様 

不動産会社様 

お取引業者様 

 

12 月 27日（金）社内行事に伴う営業時間変更のご案内 

 

残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございました。 

 

弊社では誠に勝手ながら１2月 27日（金）は社内行事のため、下記の通り営業させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

営業時間変更 

賃貸のご入居者様・オーナー様対応部署 ・12 月 27 日 14:00 まで営業 ・12月 28日 10:30 より通常営業 

インベスト部 ・12 月 27 日 14:00 まで営業 ・１月 6日 10:30 より通常営業 

経営管理部、経営企画室、DX 推進

室、ラクテック部、内部監査室 
・12 月 27 日 14:00 まで営業 ・1 月 6日 10:30 より通常営業 

 

 

以上 


